
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

СУХОСОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
село Сухосолотино 

 

12 октября 2022 г.                                                                                            № 20 

 

О размещении и актуализации 

информации на официальном сайте 

администрации Сухосолотинского 

сельского поселения об объектах, 

находящихся в собственности 

муниципального образования 

Сухосолотинского сельского поселения 

муниципального района «Ивнянский 

район» Белгородской области 

 

В целях организации работы по актуализации информации об объектах, 

находящихся в собственности Сухосолотинского сельского поселения, 

администрация Сухосолотинского сельского поселения муниципального 

района «Ивнянский район» Белгородской области постановляет: 

1.Утвердить форму для размещения информации об объектах, 

находящихся в собственности муниципального образования 

Сухосолотинского сельского поселения муниципального района «Ивнянский 

район» Белгородской области согласно приложению № 1. 

        2.Установить периодичность актуализации информации на 

официальном сайте администрации Сухосолотинского сельского поселения 

один раз в квартал в срок до 10 числа месяца, следующего за отчетным. 

3.Опубликовать постановление и разместить на официальном сайте 

Сухосолотинского сельского поселения в сети «Интернет» 

https://suxosolotinskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru.  

       4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

Глава администрации 

Сухосолотинского сельского поселения                              А.А. Абельмазов 

https://suxosolotinskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/


 

2 

 

Приложение №1 

                                                                       к постановлению администрации 

                                                        Сухосолотинского сельского поселения 

                                                                          от 12 октября 2022 г. № 20 

 

 

Форма для размещения информации об объектах, находящихся в 

собственности муниципального образования Сухосолотинское сельское 

поселение муниципального района «Ивнянский район»  

Белгородской области 

 

N 

п/п 
Наименование 

имущества 
Адрес 

местонахождения 

имущества 

Кадастровый 

номер 
Правовой 

режим  
(оперативное 

управление,  
хозяйственное 

ведение, казна) 

Ограничения Обременения 

       

       

       

 

 
 


